

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZTV Slaný - sever etapa I. - protihluková stěna

Objekt:

SO 801.I - Sadové úpravy

KSO: 822

Místo: Slaný

CC-CZ:

Datum: 29. 9. 2021

Zadavatel:

Město Slaný, Velvarská 136/1, 274 01 Slaný

IČ: 002 34 877

DIČ:

Uchazeč:

Vyplň údaj

IČ: Vyplň údaj

DIČ: Vyplň údaj

Projektant:

[REDACTED]

IČ: 625 49 201

DIČ:

Zpracovatel:

Ateliér M.A.A.T., s.r.o.

IČ: 281 45 968

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

305 392,16

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	305 392,16	21,00%	64 132,35
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

369 524,51

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZTV Slaný - sever etapa I. - protihluková stěna

Objekt:

SO 801.I - Sadové úpravy

Místo: Slaný

Datum: 29. 9. 2021

Zadavatel: Město Slaný, Velvarská 136/1, 274 01 Slaný

Projektant:

MBA

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel:

Ateliér M.A.A.T.,
s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

305 392,16

HSV - Práce a dodávky HSV

305 392,16

1 - Zemní práce

286 207,16

998 - Přesun hmot

19 185,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ZTV Slaný - sever etapa I. - protihluková stěna

Objekt:

SO 801.I - Sadové úpravy

Místo: Slaný

Datum: 29. 9. 2021

Zadavatel: Město Slaný, Velvarská 136/1, 274 01 Slaný

Projektant:

MBA

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel:

Ateliér M.A.A.T.,
s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

305 392,16

D HSV Práce a dodávky HSV

305 392,16

D 1 Zemní práce

286 207,16

1	K	183403253	Obdělání půdy hrabáním na svahu přes 1:5 do 1:2	m2	1 076,720	5,50	5 921,96	CS ÚRS 2020 01
2	K	183102215	Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině tř.1 až 4 s výměnou půdy z 50% na svahu přes 1:5 do 1:2, objemu přes 0,125 do 0,40 m3	kus	477,000	315,00	150 255,00	CS ÚRS 2020 01
3	M	10311100R00	zahradnický kompost	m3	89,438	960,00	85 860,00	
	VV		"50% z 0,125 m3*počet" (0,125*0,50)*477		29,813			
	VV		59,625*3 'Přepočtené koeficientem množství		89,438			
4	K	184102113	Výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5, při průměru balu přes 300 do 400 mm	kus	477,000	30,00	14 310,00	CS ÚRS 2020 01
5	M	02652025R03	Skalník drobnolistý ,Queen of Carpets´ /Cotoneaster microphyllus ,Queen of Carpest'/	kus	477,000	47,00	22 419,00	
6	K	185851121	Dovoz vody pro závlivku rostlin na vzdálenost do 1000 m	m3	28,620	260,00	7 441,20	
	VV		"keře" 477*20/1000		9,540			
	VV		9,54*3 'Přepočtené koeficientem množství		28,620			
	D	998	Přesun hmot				19 185,00	
7	K	998231411	Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy - ručně bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m	t	20,200	800,00	16 160,00	CS ÚRS 2020 01
8	K	998231431	Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy - ručně bez užití mechanizace Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost za každých dalších i započatých 100 m	t	60,500	50,00	3 025,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		40,426*3 'Přepočtené koeficientem množství		121,278			